
Meno Ulica PSČ Mesto IČO

210.0001 7.1.2021 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 2 - Ružinov 35697270 internetové služby 20,01 € 47/2019

210.0002 7.1.2021 Ing. Marián Slejzák Za kaštieľom 2/55 053 11 Smižany 33061246 veterný rukáv na futb. štadión 38,00 € 267/2020

210.0003 8.1.2021 UnitedONE BB, s.r.o. L. Svobodu 3 976 32 Badín 44706707 vedenie účtovníctva 2021/01 1 200,00 € 338/2020

210.0004 11.1.2021 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D 821 01 Bratislava 31396674 služby provízia 11,75 €

210.0005 14.1.2021 MAKYTA a.s. 1.mája 882/46 020 01 Púchov 31599168 nájom za 2021/01 278,40 € 139/2019

210.0006 19.1.2021 X2 sport, s.r.o. Na Hôrke 8 949 11 Nitra 36808008 dresy 53,85 € 5/2021

40210001 19.1.2021 PORADCA, s.r.o. Pri Celulózke 40 010 01 Žilina 36371271 odborná literatúra Zákony 2021 32,00 € 8/2021

210.0007 15.1.2021 FK Železiarne Podbrezová a.s. Kolkáreň 58 976 81 Podbrezová 50922602 odplata za hosťovanie hráča 1 200,00 €

45210001 19.1.2021 MESTSKY BYTOVY PODNIK,s.r.o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 31632157 dodávaka tepelnej energie 2021/01 -6 051,43 € 15/2018

45210002 17.2.2021 SALESIANER MIETTEX s. r. o. Panónska cesta 3943 851 04 Bratislava 31388914 spracovanie rohože -22,68 € 163/2016

210.0008 20.1.2021 AME, s.r.o. Vieska-Bezdedov 31 020 01 Púchov 30229049 kancelárske potreby 29,92 € 11/2021

210.0009 21.1.2021 X2 sport, s.r.o. Na Hôrke 8 949 11 Nitra 36808008 dresy, štulpne, polokošele 833,33 € 10/2021

210.0010 26.1.2021 HATEC spol. s r. o. Robotnícka 1 036 01 Martin 45335273 obhliadka a spracovanie cenovej ponuky na opravu kosačky 110,00 € 14/2021

210.0011 22.1.2021 FROST - service, s.r.o. Púchovská 118 020 61 Lednické Rovne 31645640 servisná prehliadka zim. štadión 592,08 € 4/2018

210.0012 26.1.2021 AURA TRADE, s. r. o. Šoltésovej 1995 911 01 Trenčín 44733721 detské elektrody 338,00 € 12/2021

210.0013 25.1.2021 Ján Hrenák - Sportmen Kuzmányho 912/13 017 01 Považská Bystrica 37718291 rukavice, nohavice, prilby, plexisklá, hokejky 5 604,17 € 10/2021

210.0014 28.1.2021 PORADCA, s.r.o. Pri Celulózke 40 010 01 Žilina 36371271 odborná literatúra Zákony 2021 33,80 € 8/2021

210.0015 28.1.2021 RELIA, spoločnosť s ručením obmedzeným Trnavská 80 821 02 Bratislava 2 - Ružinov 31369308 školenie Povinnosti mzdový účtovník 70,00 € 7/2021

70210001 1.2.2021 JOHNSON HEALTH TECH CZ & SK a.s. Dykova 1068/9 101 00 Praha 10 8895651 cyklotrenažér 1 752,91 € 20/2021

40210002 1.2.2021 Ticket Service, s.r.o. Karadžičova 8 820 15 Bratislava 52005551 stravné lístky á 4,00 - 400ks 1 604,78 € 22/2021

210.0016 1.2.2021 Miroslav Nemček Janka Matušku 789/1 018 41 Dubnica nad Váhom trénerská činnosť 2021/01 1 850,00 € 292,299/2020

210.0017 3.2.2021 Okuliar Branislav Ružová 37/15 911 05 Trenčín 5 44768940 trénerská činnosť 2021/01 1 750,00 € 314/2020

210.0018 1.2.2021 Mgr. Martin Leško Komenského 1643/17 020 01 Púchov 47021861 trénerská činnosť 2021/01 400,00 € 175/2020

210.0019 1.2.2021 Ľuboš Obšivan Svätoplukova 1930/108 020 01 Púchov 1 trénerská činnosť 2021/01 400,00 € 182/2020

210.0020 1.2.2021 Patrik Mráz Komenského 1643/15 020 01 Púchov trénerská činnosť 2021/01 450,00 € 207/2020

210.0021 1.2.2021 MBŽ s. r. o. Trenčianska 81/20 018 51 Nová Dubnica 52305830 trénerská činnosť 2021/01 500,00 € 168/2020

210.0022 1.2.2021 Patrik Mynář Požiarna 1640/16 020 01 Púchov 1 trénerská činnosť 2021/01 900,00 € 174/2020

210.0023 1.2.2021 Slovenský futbalový zväz Tomášikova 30/C 821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov 687308 poplatky na žiadosť o transfér 50,00 €

210.0024 1.2.2021 FGS s.r.o. Trnavská 2996/3 010 08 Žilina 50262459 notebook, Microsoft Office, Eset, údržba nefunčného notebooku 1 299,86 € 13/2021

210.0025 2.2.2021 UnitedONE BB, s.r.o. L. Svobodu 3 976 32 Badín 44706707 vedenie účtovníctva 2021/02 1 200,00 € 338/2020

210.0026 1.2.2021 Rudolf Dráb Mojmírová 1163/1 020 01 Púchov trénerská činnosť 2021/01 1 250,00 € 234/2020

210.0027 2.2.2021 Mgr. Stanislav Horanský Ružová 2424/26 010 01 Žilina trénerská činnosť 2021/01 850,00 € 315/2020

210.0028 2.2.2021 Peter Kadáčik SNP 1429/13 017 07 Považská Bystrica 7 trénerská činnosť 2021/01 700,00 € 267/2020

210.0029 1.2.2021 Ing. Peter Žiačik Riečna 43/7 020 01 Púchov 1 36890910 manažérska činnosť 2021/01 900,00 € 221/2020

210.0030 2.2.2021 Mgr. Marek Šimáček Dvory 1950/24 020 01 Púchov manažérska činnosť 2021/01 1 035,00 € 223/2020

210.0031 1.2.2021 Mgr. Lukáš Kaplan Astrová 1764/8 020 01 Púchov trénerská činnosť 2021/01 1 200,00 € 186/2020

210.0032 1.2.2021 Michal Vanák Za Cintorínom 1336/27 020 01 Púchov 1 trénerská činnosť 2021/01 450,00 € 199/2020

210.0033 1.2.2021 Levárky s. r. o. Komenského 1643/15 020 01 Púchov 46593489 trénerská činnosť 2021/01 200,00 € 206/2020

210.0034 2.2.2021 Ticket Service, s.r.o. Karadžičova 8 820 15 Bratislava - mestská časť Ružinov 52005551 stravné lístky á 4,00 - 400ks 0,00 € 22/2021

210.0035 2.2.2021 ILLE-Papier-Service SK, spol. s r.o. Lichardova 16   909 01 Skalica 36226947 hygienické služby 628,41 € 291/2020 15/2021

210.0036 2.2.2021 POOLMAN s. r. o. Zlatovská 3106/22 911 05 Trenčín 47039477 chlór 112,47 € 21/2021

210.0037 2.2.2021 SLÁDEK a syn- Elektroinštalácie,s.r.o. Námestie slobody 1900/64 020 01 Púchov 36294080 spotrebný materiál 175,30 € 17/2021

210.0038 3.2.2021 REVAK, s.r.o. Pribinova 1168/2 020 01 Púchov 36349879 spotrebný materiál 86,75 € 18/2021

210.0039 1.2.2021 Daniel Pilný Kvašov 201 020 62 Horovce trénerská činnosť 2021/01 400,00 € 209/2020

210.0040 2.2.2021 Z + M servis a. s. Ivanská cesta 30/B 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov 44195591 prenájom tlačového zariadenia 9,00 € 110/2018

210.0041 2.2.2021 Jozef Pagáč č.86 018 52 Pruské trénerská činnosť 2021/01 400,00 € 180/2020

Int. č. Fa
Partner
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Dátum 
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Suma bez 

DPH



210.0042 8.2.2021 Tibor Pavlík Prečín 309 018 15 Prečín trénerská činnosť 2021/01 200,00 € 169/2020

210.0043 8.2.2021 Peter Mičic Požiarna 1644/14 020 01 Púchov 1 48280101 trénerská činnosť 2021/01 450,00 € 176/2020

210.0044 9.2.2021 Kristián Strelčík Mojmírova 1161/2 020 01 Púchov trénerská činnosť 2021/01 250,00 € 202/2020

210.0045 8.2.2021 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 vyúčtovacia faktúra za elektrinu 2021/01 2 444,80 € 320/2020

210.0046 8.2.2021 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 vyúčtovacia faktúra za elektrinu 2021/01 2 834,24 € 320/2020

210.0047 8.2.2021 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 vyúčtovacia faktúra za elektrinu 2021/01 847,96 € 320/2020

210.0048 8.2.2021 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 vyúčtovacia faktúra za elektrinu 2021/01 507,70 € 320/2020

210.0049 8.2.2021 MESTSKY BYTOVY PODNIK,s.r.o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 31632157 dodávaka tepelnej energie 2021/01 13 878,76 € 15/2018

210.0050 4.2.2021 VM MONTY s.r.o. Obrancov mieru 1152/7 020 01 Púchov 50800990 prekládka výhrevných telies z garáže FŠ do práčovne 715,00 € 9/2021

210.0051 5.2.2021 SKÚŠOBŇA VETLAB,spol. s r.o. Hollého 149 020 01 Dolné Kočkovce 31593836 rozbor vody z bazena 84,80 € 1.8.2007

210.0052 3.2.2021 Tomáš Matocha Hrabovka, Hrabovská 1960/18A 020 01 Púchov 40682099 trénerská činnosť 2021/01 800,00 € 232/2020

210.0053 5.2.2021 Ing. Miroslav Zalčík J. Kráľa 1131/20 020 01 Púchov trénerská činnosť 2021/01 250,00 € 235/2020

210.0054 4.2.2021 Dominik Živčic Pribinova 1170/19 020 01 Púchov trénerská činnosť 2021/01 150,00 € 167/2020

210.0055 4.2.2021 Ing. Michal Riška A. Bernoláka 412/58 020 01 Dolné Kočkovce 46717871 trénerská činnosť 2021/01 360,00 € 251/2020

210.0056 5.2.2021 JUDr. ANTON ŠKOLEK & PARTNERS, s.r.o. Treskoňova 816/1 014 01 Bytča 47253223 právne služby 2021/01 560,00 € 78/2017

210.0057 5.2.2021 Ing. Luděk Váša Mojmírova 1162/7 020 01 Púchov manažérska činnosť 2021/01 350,00 € 298/2020

210.0058 5.2.2021 Ivan Štefko ml. ul. 1 mája 1159 020 01 Púchov 1 trénerská činnosť 2021/01 500,00 € 346/2020

210.0059 5.2.2021 Ivan Štefko ul. 1 mája 020 01 Púchov 1 trénerská činnosť 2021/01 1 600,00 € 344,345/2020

210.0060 5.2.2021 Martin Dvorsky Požiarna 1637/5 020 01 Púchov trénerská činnosť 2021/01 250,00 € 348/2020

210.0061 5.2.2021 Matej Pecho Okružná 1428/54 020 01 Púchov 51475537 trénerská činnosť 2021/01 250,00 € 349/2020

210.0062 5.2.2021 Alex Pusztay 1. mája 939/59 020 01 Púchov 52771920 trénerská činnosť 2021/01 500,00 € 347/2020

210.0063 5.2.2021 Ľuboš Blažej - TRANSPORT 392 020 53 Lúky 51920093 trénerská činnosť 2021/01 200,00 € 352/2020

210.0064 5.2.2021 Rastislav Pagáč Dvory 1933/20 020 01 Púchov 1 trénerská činnosť 2021/01 250,00 € 350/2020

210.0065 5.2.2021 Róbert Hupka Hlavná 68/10 020 01 Streženice 40680282 trénerská činnosť 2021/01 550,00 € 351/2020

210.0066 8.2.2021 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 2 - Ružinov 35763469 telekomunikačné služby 2021/01 68,45 €

210.0067 8.2.2021 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 2 - Ružinov 35763469 telekomunikačné služby 2021/01 69,34 €

210.0068 8.2.2021 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 2 - Ružinov telekomunikačné služby 2021/01 54,66 €

210.0069 8.2.2021 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 zrážky 01.11.20-31.12.20, 01.01.21-31.01.21 1 242,73 € 82/2015

210.0070 8.2.2021 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 153,12 € 82/2015

210.0071 8.2.2021 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 186,70 € 82/2015

210.0072 8.2.2021 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 27,27 € 82/2015

210.0073 8.2.2021 POVBUS s.r.o. Hliníky 691/4 017 01 Považská Bystrica 46913173 doprava 2021/01 906,00 € 137,252/2020

210.0074 8.2.2021 Roman Rosina M. Kukučína 2369/56 018 61 Beluša trénerská činnosť 2021/01 200,00 € 210/2020

210.0075 10.2.2021 Marian Pišoja Novonosická 1321/116 020 01 Púchov trénerská činnosť 2021/01 150,00 € 250/2020

210.0076 12.2.2021 Ján Hrenák - Sportmen Kuzmányho 912/13 017 01 Považská Bystrica 37718291 pomôcky, šport. potreby, chrániče 2 558,00 € 29/2021

210.0077 12.2.2021 Roman Haluška Moravská 1879/42 020 01 Púchov 1 trénerská činnosť 2021/01 250,00 € 300/2020

210.0078 12.2.2021 Miroslav Hála Rozmarínová 503 913 21 Trenčianska Turná 47856238 trénerská činnosť 2021/01 550,00 € 283/2020

210.0079 12.2.2021 SKÚŠOBŇA VETLAB,spol. s r.o. Hollého 149 020 01 Dolné Kočkovce 31593836 rozbor vody z bazena 77,50 € 1.8.2007

210.0080 11.2.2021 MAKYTA a.s. 1.mája 882/46 020 01 Púchov 31599168 nájom za 2021/02 278,40 € 139/2019

210.0081 9.2.2021 PROEKO - Inštitút vzdelávania s. r. o. Strmý vŕšok 18 841 06 Bratislava 50685406 poplatok za odborný seminár 84,00 € 26/2021

210.0082 9.2.2021 Prameň, s.r.o. miestna časť Tŕstie 128 018 21 Dolný Lieskov 31642837 repre-pitný režim 122,40 € 28/2021

210.0083 9.2.2021 Alexander Kišš Rozkvet 4480/197 017 01 Považská Bystrica 43146813 živý prenos zápasu 85,00 € 24/2021

210.0084 10.2.2021 AG sport s.r.o. Šipošovské Kračany 312 930 03 Kostolné Kračany 45953601 latexová lajnovačka 237,50 € 30/2021

210.0085 11.2.2021 Prima banka Slovensko, a.s. Hodžova 11 010 01 Žilina 31575951 informácie pre audit 50,00 €

210.0086 12.2.2021 EDOS-SMART, s.r.o. Tematínska 4 851 05 Bratislava - mestská časť Petržalka 50288334 vzdelávacie služby - seminár online 74,00 € 3/2021

210.0087 15.2.2021 Martin Drahuta Dvory 1932/18 020 01 Púchov 1 trénerská činnosť 2021/01 300,00 € 184/2020

210.0088 15.2.2021 Štefan Ďurovec Chmelinec 1413/10 020 01 Púchov trénerská činnosť 2021/01 200,00 € 183/2020

210.0089 15.2.2021 Československá obchodná banka, a.s. Žižkova 11 811 02 Bratislava - mestská časť Staré Mesto 36854140 informácie pre audit 70,00 €



210.0090 15.2.2021 Advokátska kancelária JUDr. ROJKO s.r.o. Železničná 90/12 017 01 Považská Bystrica 47251794 trovy právneho zastúpenia 18 540,06 €

210.0091 8.2.2021 SALESIANER MIETTEX s. r. o. Panónska cesta 3943 851 04 Bratislava 31388914 servisný prenájom osviežovačov 18,09 € 162/2016

210.0092 8.2.2021 SALESIANER MIETTEX s. r. o. Panónska cesta 3943 851 04 Bratislava 31388914 servisný prenájom rohoží 18,90 € 163/2016

210.0093 15.2.2021 AB-stavebniny s.r.o. Lúky 521 020 53 Lúky 44626291 spotrebný materiál 57,50 € 33/2021

210.0094 17.2.2021 Slovenský zväz ľadového hokeja Trnavská cesta 27B 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto 30845386 štartovné 01.09.20-30.04.21 - splátka február 2 625,00 €

210.0095 16.2.2021 DEMI šport plus, s.r.o. Juraja Slottu 47 917 01 Trnava 36531154 lopty 4ks 304,17 € 34/2021

210.0096 16.2.2021 Patrik Štefanec Farská 2421/65 018 61 Beluša trénerská činnosť 2021/01 200,00 € 185/2020

210.0097 17.2.2021 Sports & Training Centre, s. r. o. Svätoplukova 1463 020 01 Púchov 35950366 prenájom umelej trávy 1 462,50 € 1/2021

210.0098 16.2.2021 XBUILD s.r.o. Hviezdoslavova 2168/35 915 01 Nové Mesto nad Váhom 52219020 stavebné práce na projekte 22 536,69 € 341/2020

210.0099 19.2.2021 Jakub Machala Záhradná 144 018 63 Ladce trénerska odmena 2021/01 200,00 € 269/2020

210.0100 22.2.2021 Ing. Helena Polónyi - QA, s.r.o. Nová 308/59 931 01 Šamorín 47971592 spracovanie smernice pre ZNH a BDZ 50,00 € 32/2021

210.0101 23.2.2021 Alexander Kišš Rozkvet 4480/197 017 01 Považská Bystrica 43146813 živý prenos zápasu 100,00 € 36/2021

210.0102 8.2.2021 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 2 - Ružinov 35697270 telekomunikačné služby 20,01 € 47/2019

210.0103 25.2.2021 CBS spol, s.r.o. Kynceľová 54 974 01 Kynceľová 36754749 publikácie 231,00 € 214/2020

210.0104 25.2.2021 AME, s.r.o. Vieska-Bezdedov 31 020 01 Púchov 30229049 kancelárske potreby 149,49 € 43/2021

210.0105 26.2.2021 VM MONTY s.r.o. Obrancov mieru 1152/7 020 01 Púchov 50800990 oprava vlasového filtra 150,00 € 39/2021

210.0106 1.3.2021 Patrik Mynář Požiarna 1640/16 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2021/02 900,00 € 174/2020

210.0107 1.3.2021 MBŽ s. r. o. Trenčianska 81/20 018 51 Nová Dubnica 52305830 trénerska odmena 2021/02 500,00 € 168/2020

210.0108 1.3.2021 Daniel Pilný Kvašov 201 020 62 Horovce trénerska odmena 2021/02 400,00 € 209/2020

210.0109 1.3.2021 Patrik Mráz Komenského 1643/15 020 01 Púchov trénerska odmena 2021/02 450,00 € 207/2020

210.0110 1.3.2021 Mgr. Lukáš Kaplan Astrová 1764/8 020 01 Púchov trénerska odmena 2021/02 1 200,00 € 186/2020

210.0111 1.3.2021 Mgr. Martin Leško Komenského 1643/17 020 01 Púchov 47021861 trénerska odmena 2021/02 400,00 € 175/2020

210.0112 1.3.2021 Martin Drahuta Dvory 1932/18 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2021/02 300,00 € 184/2020

210.0113 2.3.2021 CRYSTAL STAR s.r.o. Slovenskej Jednoty 8 040 1 Košice - mestská časť Staré Mesto 53002784 ubytovanie (26.02.2021-27.02.2021) + strava 351,00 € 38/2021

210.0114 1.3.2021 Miroslav Nemček Janka Matušku 789/1 018 41 Dubnica nad Váhom trénerska odmena 2021/02 1 850,00 € 292,299/2020

210.0115 1.3.2021 Okuliar Branislav Ružová 37/15 911 05 Trenčín 5 44768940 trénerska odmena 2021/02 1 750,00 € 314/2020

210.0116 1.3.2021 Rudolf Dráb Mojmírová 1163/1 020 01 Púchov trénerska odmena 2021/02 1 250,00 € 234/2020

210.0117 1.3.2021 Ing. Peter Žiačik Riečna 43/7 020 01 Púchov 1 36890910 manažérska činnosť 2021/02 900,00 € 221/2020

210.0118 2.3.2021 Mgr. Stanislav Horanský Ružová 2424/26 010 01 Žilina trénerska odmena 2021/02 850,00 € 315/2020

210.0119 2.3.2021 Peter Kadáčik SNP 1429/13 017 07 Považská Bystrica 7 trénerska odmena 2021/02 700,00 € 267/2020

210.0120 2.3.2021 Tomáš Matocha Hrabovka, Hrabovská 1960/18A 020 01 Púchov 40682099 trénerska odmena 2021/02 800,00 € 232/2020

210.0121 1.3.2021 XBUILD s.r.o. Hviezdoslavova 2168/35 915 01 Nové Mesto nad Váhom 52219020 stavebné práce na projekte 4 964,17 € 27/2021

210.0122 2.3.2021 UnitedONE BB, s.r.o. L. Svobodu 3 976 32 Badín 44706707 vedenie účtovníctva 2021/03 1 200,00 € 338/2020

210.0123 2.3.2021 SPOJ-TECH s. r. o. Moravská 1880/44 020 01 Púchov 47035170 spotrebný materiál 94,77 € 46/2021

210.0124 2.3.2021 REVAK, s.r.o. Pribinova 1168/2 020 01 Púchov 36349879 spotrebný materiál 196,34 € 45/2021

210.0125 2.3.2021 Slovenský futbalový zväz Tomášikova 30/C 821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov 687308 poplatky zväzu 360,00 €

210.0126 2.3.2021 Jozef Pagáč č.86 018 52 Pruské trénerska odmena 2021/02 400,00 € 180/2020

210.0127 3.3.2021 Levárky s. r. o. Komenského 1643/15 020 01 Púchov 46593489 trénerska odmena 2021/02 200,00 € 206/2020

210.0128 2.3.2021 Ľuboš Obšivan Svätoplukova 1930/108 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2021/02 400,00 € 182/2020

210.0129 2.3.2021 Mgr. Marek Šimáček Dvory 1950/24 020 01 Púchov manažérska činnosť 2021/02 1 290,00 € 223/2020

210.0130 2.3.2021 AB-stavebniny s.r.o. Lúky 521 020 53 Lúky 44626291 stavebný materiál 1 049,53 € 50/2021

45210003 2.3.2021 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 2 - Ružinov 35697270 telekomunikačné služby 20,01 € 47/2019

45210004 2.3.2021 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 2 - Ružinov 35697270 telekomunikačné služby 2,86 € 47/2019

210.0131 4.3.2021 Peter Mičic Požiarna 1644/14 020 01 Púchov 1 48280101 trénerska odmena 2021/02 450,00 € 176/2020

210.0132 4.3.2021 Dominik Živčic Pribinova 1170/19 020 01 Púchov trénerska odmena 2021/02 150,00 € 167/2020

210.0133 4.3.2021 Michal Vanák Za Cintorínom 1336/27 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2021/02 450,00 € 199/2020

210.0134 4.3.2021 Tibor Pavlík Prečín 309 018 15 Prečín trénerska odmena 2021/02 200,00 € 169/2020

210.0135 4.3.2021 Ing. Luděk Váša Mojmírova 1162/7 020 01 Púchov manažérska činnosť 2021/02 350,00 € 298/2020



210.0136 4.3.2021 Ivan Štefko ml. ul. 1 mája 1159 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2021/02 500,00 € 346/2020

210.0137 4.3.2021 Ivan Štefko ul. 1 mája 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2021/02 1 600,00 € 344,345/2020

210.0138 4.3.2021 Martin Dvorsky Požiarna 1637/5 020 01 Púchov trénerska odmena 2021/02 250,00 € 348/2020

210.0139 4.3.2021 Matej Pecho Okružná 1428/54 020 01 Púchov 51475537 trénerska odmena 2021/02 250,00 € 349/2020

210.0140 4.3.2021 Alex Pusztay 1. mája 939/59 020 01 Púchov 52771920 trénerska odmena 2021/02 500,00 € 347/2020

210.0141 4.3.2021 Ľuboš Blažej - TRANSPORT 392 020 53 Lúky 51920093 trénerska odmena 2021/02 200,00 € 352/2020

210.0142 4.3.2021 Rastislav Pagáč Dvory 1933/20 020 01 Púchov 1 trénerska odmena 2021/02 250,00 € 350/2020

210.0143 4.3.2021 Róbert Hupka Hlavná 68/10 020 01 Streženice 40680282 trénerska odmena 2021/02 550,00 € 351/2020

210.0144 5.3.2021 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 2 - Ružinov 35763469 telekomunikačné služby 19,04 €

210.0145 2.3.2021 Z + M servis a. s. Ivanská cesta 30/B 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov 44195591 prenájom tlačového zariadenia 9,00 € 110/2018

210.0146 2.3.2021 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 2 - Ružinov 35763469 telekomunikačné služby-poplatok 400,00 €

210.0147 5.3.2021 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 2 - Ružinov telekomunikačné služby 61,25 €

210.0148 5.3.2021 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 2 - Ružinov 35763469 telekomunikačné služby 5,54 €

210.0149 4.3.2021 MESTSKY BYTOVY PODNIK,s.r.o. Sedlišťská 1446/7 020 01 Púchov 31632157 dodávka tepelnej energie 2021/02 12 874,42 € 15/2018

210.0150 5.3.2021 RNDr. Branislav Lipták Záhradná 140 018 63 Ladce 32898649 plagáty, potlače, baner 1 105,00 € 49/2021

210.0151 3.3.2021 SLÁDEK a syn- Elektroinštalácie,s.r.o. Námestie slobody 1900/64 020 01 Púchov 36294080 spotrebný materiál 149,85 € 44/2021

210.0152 5.3.2021 Mgr. Miloš Pagáč Pod Lachovcom 1727/55 020 01 Púchov 17067618 respiratory FFP2 110,00 € 52/2021

210.0153 5.3.2021 JUDr. ANTON ŠKOLEK & PARTNERS, s.r.o. Treskoňova 816/1 014 01 Bytča 47253223 právne služby 2021/02 560,00 € 78/2017

210.0154 8.3.2021 SALESIANER MIETTEX s. r. o. Panónska cesta 3943 851 04 Bratislava 31388914 prenájom rohoží a osviežovačov 18,09 € 162,163/2016

210.0155 8.3.2021 Roman Rosina M. Kukučína 2369/56 018 61 Beluša trénerska odmena 2021/02 200,00 € 210/2020

210.0156 8.3.2021 Q-services s. r. o. Pruské 130 018 52 Pruské 50421352 dopravná zdravotná služba 2021/02 200,00 € 188,189/2020

210.0157 8.3.2021 Alexander Kišš Rozkvet 4480/197 017 01 Považská Bystrica 43146813 živý prenos zápasu 100,00 € 36/2021

210.0158 8.3.2021 EWELL s.r.o. Mojmírová 1161/16 020 01 Púchov 46942581 strava 42,00 € 37/2021

210.0159 8.3.2021 Ing. Miroslav Zalčík J. Kráľa 1131/20 020 01 Púchov trénerska odmena 2021/02 250,00 € 235/2020

210.0160 8.3.2021 Linde Gas k.s. Tuhovská 3 831 06 Bratislava 3 - Vajnory 31373861 nájom fliaš na chlor 247,58 € 47/2021

210.0161 8.3.2021 CHLORSERVIS s.r.o. Hlboká 13 974 11 Banská Bystrica 46241809 revízia CL, zaškolenie, servisné práce, materiál, dopravné náklady 1 853,60 € 51/2021

210.0162 9.3.2021 Z + M servis a. s. Ivanská cesta 30/B 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov 44195591 tonery 57,48 € 53/2021

210.0163 8.3.2021 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 dodávka elektrickej energie 2021/02 2 322,87 € 320/2020

210.0164 8.3.2021 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 dodávka elektrickej energie 2021/02 2 697,32 € 320/2020

210.0165 8.3.2021 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 dodávka elektrickej energie 2021/02 1 130,32 € 320/2020

210.0166 8.3.2021 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava - mestská časť Ružinov 35815256 dodávka elektrickej energie 2021/02 555,64 € 320/2020

210.0167 9.3.2021 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 203,46 € 82/2015

210.0168 9.3.2021 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 335,62 € 82/2015

210.0169 9.3.2021 Považská vodárenská spoločnosť, a.s. Nová 133 017 46 Považská Bystrica 36672076 vodné a stočné 29,37 € 82/2015

210.0170 4.3.2021 MAKYTA a.s. 1.mája 882/46 020 01 Púchov 31599168 nájom za 2021/03 278,40 € 139/2019

210.0171 10.3.2021 Kristián Strelčík Mojmírova 1161/2 020 01 Púchov trénerska odmena 2021/02 250,00 € 202/2020

210.0172 10.3.2021 Miroslav Hála Rozmarínová 503 913 21 Trenčianska Turná 47856238 trénerska odmena 2021/02 550,00 € 283/2020

210.0173 10.3.2021 ITSP s.r.o. Royova 777 020 01 Púchov 50120883 IT služby s dodaním materiálu 245,50 € 48/2021

210.0174 10.3.2021 TRNÍK - SLUŽBY, s. r. o. Nosice 51 020 01 Púchov 46750410 prečistenie odpad kanalizácie + šachty 310,00 € 55/2021

210.0175 9.3.2021 Sports & Training Centre, s. r. o. Svätoplukova 1463 020 01 Púchov 35950366 prenájom umelej trávy 162,50 € 1/2021

210.0176 11.3.2021 Ing. Michal Riška A. Bernoláka 412/58 020 01 Dolné Kočkovce 46717871 trénerska odmena 2021/02 360,00 € 9/2021

210.0177 11.3.2021 Marian Pišoja Novonosická 1321/116 020 01 Púchov trénerska odmena 2021/02 150,00 € 250/2020

210.0178 15.3.2021 Patrik Štefanec Farská 2421/65 018 61 Beluša trénerska odmena 2021/02 200,00 € 185/2020

210.0179 15.3.2021 MŠK Žilina, a.s. Športová 9 010 01 Žilina 36419320 prenájom umelej trávy 858,34 € 31/2021

210.0180 15.3.2021 MŠK Žilina, a.s. Športová 9 010 01 Žilina 36419320 prenájom umelej trávy 575,00 € 31/2021

210.0181 15.3.2021 Juraj Kello Malé Leváre 145 908 74 Malé Leváre 48028681 audit 2020 1 400,00 € 321/2020

210.0182 15.3.2021 VM MONTY s.r.o. Obrancov mieru 1152/7 020 01 Púchov 50800990 výmena potrubia 880,00 € 54/2021

210.0183 15.3.2021 VM MONTY s.r.o. Obrancov mieru 1152/7 020 01 Púchov 50800990 oprava potrubia, prestupy 597,00 € 56/2021



210.0184 16.3.2021 Milan Gaňa Cleanex Hliník nad Váhom 500 014 01 Bytča 34757716 hnojivo 198,67 € 41/2021

210.0185 16.3.2021 POVBUS s.r.o. Hliníky 691/4 017 01 Považská Bystrica 46913173 doprava 1 852,80 € 137,252/2020

210.0186 17.3.2021 Štefan Ďurovec Chmelinec 1413/10 020 01 Púchov trénerska odmena 2021/02 200,00 € 183/2020


